confidere solet. 3, Cohibitus fuit. *Gigg.*

أَطْلَار, Pl. **أَطْلَار**, Circulus, et quicquid

rem aliquam circum-
cingit. Ita dicitur Virorum confessus in gyrum.

أَطْلَار, Surculus vitis contortus, ut plantetur. Bd.

Circumscripta labiorum linea & exterior ora:

Crinitus circuitus ungulæ equinæ: Circulus lig-

neus tym. Deffon, Hispan. Adufe, dici-

pani, quod **دَف** tur: Annulus ligneus cribri,

qui **تَنْلَا** Gr. *Hinc* fit

أَطْلَار Circularius, qui ejusmodi circulos an-

nulosque conficit vel vendit.

أَطْلَار Peccatum, delictum,

culpa. Ita dicunt

أَطْلَار Coarguit aut damnavit me ob culpam

alienam, vel male voluit mihi. cc a p.

أَطْلَار et r.

أَطْلָר Nervus s. tendo, quo obligatur cre-

natum caput sagittæ. 2, Glutinis s.

ipsius glutinationis genus, quo, commissis inter-

sese & subactis sanguine & cineribus, ruptum fi-

ctile conglomeratur. 3, Ollæ condimentum, i. e.

Quicquid olerum, radicum aut aromatum carni-

bis inter cognitum.

Ch. **אַי** Vocula est in Interrogationibus usum
habens, nunc ut Pronomen, nunc ut Adverbium,

& alii voci interrogativa additur ad majorem em-
phasim, ut Nam apud Latinos in Ubinam, Qua-

nam, Quanam & similibus; ut **אַי** Quænam?

vel ubinam? I Sam. 9. 18. sic & Eccl. 2. 3. Jer. 6. 16.
Sic **אַי** **דָּלָמָא** Quænam istæ? Num for-

te? **אַי** **בְּנָה** Vndenam? Ecquando, &c.
אַי per Apoc. pro **אַי** Non. Hinc apud Rabbi-

nos **אַי** **אַפְּשָׁר** Non possibile, impossibile. Non
necessarium, contingens, &c. It. Gr. & Si,

num, an. Cant. 7. 13. Apud Tal. **אַי** Si quæ-
ras? Num sic? Num & An? Nedar. f.

54. 2. It. Væ. ut Heb. ib. sequente nonnunquam
notâ Dativi casus. Schemoth rab. s. 46. init.

Syr. **אַي** Quæilla. **أَنْدَلْعَسْ** Janua-

rius. B.B.

Sam. **אַי** Aut, vel. Gen. 24. 49, 55. & 31.

43. *Lev.* 12. 6. *Deut.* 22. 4, 6. *Si.* *Lev.* 4. 23.
28. **אַי** **אַי** Si tunc. c. 26. 41. **אַי** **חַשְׁבָּנָה** v.
אַי **אַי** **חַשְׁבָּנָה** v. **אַי** **חַשְׁבָּנָה** v.

Eth. **אַי**: Qualis, quale. *Joh.* 4. 52. *i Cor.*
15. 35.

Ar. **أَي** Particula Exegetica, Nimirum, id est.

Prov. Scal. I. 4. 13. 2, Vocativa, O.

أَي Bene, maximè, ita.

أَي pro Mansionem capere: in
mansionem asportare: cum

re aliqua conjungere.

أَي, c. Quicunque, quisquis, qualiscunque.

2, Quisnam, quæ, quod? Ps. 29. 10.

Marth. 5. 46. Utrumque usurpatur et construi-

tur ut Substantivum, ideoque post se habet vel Ge-

nitivum, vel **أَي** Quicunque vel Affixum: ut **أَي** **رَجُل** Quisnam vir?

Quæcunque vel **أَي** **رَجُل** Quisquis vel
quænam mulier? **أَي** **رَجُل** Quisnam vestrū?